МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

СЕЛА КОЧУБЕЕВСКОЕ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З

07 октября 2024 года с. Кочубеевское № 468

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по экологии в 2024/25 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования администрации Кочубеевского

муниципального округа от 26.08.2024 г. №444 «Об утверждении порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к организации и

проведению по общеобразовательным предметам в Кочубеевском округе в 2024/25 учебном

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии в 2024/25 учебном году

6 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип диплома

1 Бондарев Владимир Дмитриевич Ибрагимова

Н.Г.

6Б 72 Победитель

2 Джашеев Амир Адмирович  6Б 70 Призер

3 Калоев Давид Николаевич  6Б 68 Призер

4 Болотская Елизавета  Олеговна  6В 38

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип диплома

1 Степанян София Эдмондовна Сайко С.Т. 7В 58 Победитель

2 Ревонгалиева Вероника Николаевна Ибрагимова

Н.Г.

7 А  54 Призер

3 Урбан Арина Андреевна Сайко С.Т. 7Б  50 Призер

4 Чмырева Алиса Николаевна Сайко С.Т. 7В 38

5 Шепелева Дарья Игоревна Сайко С.Т. 7В 25

6 Стукалова Елизавета Алексеевна Ибрагимова

Н.Г.

7А 24

7 Котенкова Дарья Алексеевна Ибрагимова

Н.Г.

7А 23

8 Болычев Богдан Сергеевич Сайко С.Т. 7Б 21

9 Сенин Николай Николаевич Ибрагимова

Н.Г.

7А 17

10 Деревянко Степан Евгеньевич Сайко С.Т. 7В 14

11 Писаренко Яна Алексеевна Ибрагимова

Н.Г.

7А 12

12 Азизова Замина Зейфутдиновна Сайко С.Т. 7Б 12

13 Семенцов Евгений Олегович Ибрагимова

Н.Г.

7А  11

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип диплома

1 Аслануков Рустам Казбекович Ибрагимова

Н.Г.

8а 60 Победитель

2 Кузьминов Артем Викторович Ибрагимова

Н.Г.

8в 55 Призер

3 Шкареда Анна Владимировна Ибрагимова

Н.Г.

8в 48

4 Шестакова Матрона Сергеевна Ибрагимова

Н.Г.

8б 46

5 Ажбиев Кирилл Сергеевич Ибрагимова

Н.Г.

8в 38

6 Зимарева Екатерина Романовна Ибрагимова

Н.Г.

8а 37

7 Кульченко Максим Евгеньевич Ибрагимова

Н.Г.

8а 30

8 Трамов Мурат Батырбекович Ибрагимова

Н.Г.

8а 27

9 Медведев Илья Русланович Ибрагимова

Н.Г.

8а 26

10 Ворончихин Гле Сергеевич Ибрагимова

Н.Г.

8в 21

11 Черенко Иван Андреевич Ибрагимова

Н.Г.

8в 20

12 Вербицкий Даниль Артемович Ибрагимова

Н.Г.

8в 20

13 Пиперков Тихон Евгеньевич Ибрагимова

Н.Г.

8в 15

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип диплома

1 Тимофеева Арина  Николаевна Ибрагимова

Н.Г.

9А

61

Победитель

2 Гончарук Мария Андреевна  9А 55 Призер

3 Заерко Егор Сергеевич  9В 52 Призер

4 Калмыкова Татьяна Ивановна   9А 42

5 Носенко Яна Сергеевна  9А 36

6 Заерко Артем Сергеевич  9В 35

7 Кононенко Дарья Юрьевна  9Б 35

8 Пономарева Жаннета Анатольевна  9Б 32

9 Степанцова Алина Николаевна  9А 30

10 Акопян Лилия Эниковна  9Б 29

11 Акопян Шаген Лерникович  9Б 28

12 Бахмудов  Магомед Муталипович  9А 28

13 Петросян Гагик Арамаисович  9Б 24

14 Лоова Тамара Азретовна  9Б 21

15 Багамаев Омар Омарович  9А 20

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип диплома

1 Басакова Диана Михайловна Ибрагимова

Н.Г.

10А 82 Победитель

2 Харченко Вероника Игоревна  10Б 64 Призер

3 Верзунова Анастасия Павловна   10Б 62 Призер

4 Ясыновая  Илона Алексеевна  10 58

5 Шилов Иван Александрович  10 41

6 Мамонтова Лилия Константиновна  10 33

7 Криль Дарья Ивановна  10 28

8 Понамарева Валерия Юрьевна  10 25

9 Нешмашная Александра Артемовна  10 23

10 Мозуляка Максим Андреевич  10 21

11 Лазаров Рахман Усманович  10 18

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Куницина Алена Игоревна .Ибрагимова

Н.Г.

11 61 Победитель

2 Нужная Алена Александровна  11 59 Призер

3 Фоменко Артем Алексеевич  11 52 Призер

4 Косарев Анатолий Юрьевич  11 41

5 Шаев Герман Андарович  11 38

6 Воробьева Екатерина Игоревна  11 32

7 Щербак Даниил Андреевич  11 30

8 Фоменко Никита Алексеевич  11 28

9 Куликова Диана Витальевна  11 22

10 Будко Злата Андреевич  11 20

11 Келина Виктория Ивановна  11 20

12 Погосян Армен Самвелович  11 16

13 Кокухин Виталий Олегович  11 14

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по экологии в 2024/25 учебном году дипломом.

3. Объявить благодарность членам жюри школьного этапа всероссийской   олимпиады

школьников по экологии в 2024/25 учебном году

 Ф.И.О.

(полностью)

Должность

Председатель

жюри

Сайко Светлана Тимофеевна  учитель географии

Члены жюри

Минникова Наталья Васильевна учитель географии

Ибрагимова Низакет Габибуллаевна учитель биологии

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов

		2024-10-25T12:33:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"